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در گفت‌وگو با رئیس کمیته دستمزد شورای عالی کار و رئیس مجمع نمایندگان 
کارگران استان تهران تشریح شد

جزئیات تعیین هزینه سبد خانوار
 در سال آینده

سبد هزینه خانوار در سال آینده نزدیک به 9 میلیون تومان
صفحه5

صفحه11

صفحه10

صفحه2

آمریکا می‌گوید روسیه آماده حمله به اوکراین شده است

پیش‌بینی سقوط کی‌یف در 72 ساعت
گروه بین الملل- علی ودایع: بازی رولت روسی »ولادیمیر پوتین« در اوکراین به مرحله حساسی 
رسیده است. رهبران  اروپایی با دستپاچگی در تلاش هستند تا مخمصه کی‌یف را مدیریت کنند. انتظار 
می‌رود مکرون روز دوشنبه از مسکو و روز سه شنبه از کی‌یف دیدار کند. این در حالیست که صدر اعظم 
آلمان نیز ۱۴ فوریه عازم کی‌یف و روز بعد از آن به مسکو سفر خواهد کرد. قرار بود لیز تراس وزیر خارجه 
انگلیس نیز به همراه نخست وزیر این کشور روز سه شنبه به کی‌یف سفر کند اما مثبت شدن تست کرونای 

او مانع این همراهی شد....

به‌دنبال حادثه تأسف‌بار رانندگی در جاده دستجرد به تفرش

امام جمعه جدید تفرش منصوب شد

تخمین 7 تا 18 هزار هزار میلیارد تومانی رئیس سازمان خصوصی‌سازی
 از ثروت دولت 

دولت اطلاع دقیقی از میزان اموال
 و دارایی‌های خود ندارد

صفحه2

صفحه3

یک قتل ناموسی دیگر در اهواز و بازتاب‌های آن

چرا به زیان‌ انتشار فیلم‌های فاجعه‌بار توجه نمی‌شود؟ 
گروه اجتماعی – فخری سادات مسچی: خشونت در قتل‌های ناموسی خانوادگی گاهی به اندازه‌ای است که به شدت باعث 
تشویش روانی افکار عمومی‌ می‌شود. متاسفانه قربانیان این قبیل فجایع دختران و زنان کم سن و سالی هستند که قربانی تعصب 

خانوادگی می‌شوند. اردیبهشت ماه گذشته قتل رومینا اشرفی دختر 14 ساله اهل تالش به دست پدرش...

انقلاب اسلامی ‌و چالش‌های پیش‌رو
در روزهای برگزاری سالگرد 
به  اسامی‌پرداختن  انقلاب  پیروزی 
موضوعات بنیانی این رخداد و بررسی 
آینده حیات سیاسی آن حائز اهمیت 
است. شرایط آینده انقلاب اسامی‌و پیش‌بینی این امر که سناریوهای آینده 
ایران چیست از موضوعات مهم محققین و پژوهشگران داخلی و خارجی است. 

انقلاب اسامی‌در مقطع زمانی انتهای قرن بیستم و در عصر پست مدرن رخ 
داده است. حیات این انقلاب در زمانه‌ای است که با شکل‌گیری روندهای 
نوظهور یعنی انفجار اطلاعات و رشد تکنولوژی مصادف شده و این تحولات 
شتابان موجب بر هم خوردن چارچوب‌های سبک زندگی سنتی شده و دنیای 
جدید به سرعتی برق‌آسا تغییرات را تجربه می‌کند. جمهوری اسلامی‌در چهار 
دهه از فرآیند شکل‌گیری، تاسیس و تثبیت، فراز و فرودهایی را تجربه کرده 
است و در این فرآیند نخبگان و توده با درگیر شدن در پدیده‌های سیاسی- 
اقتصادی، شناختی بهتر و واقعی از ابعاد زندگی سیاسی و توانایی رسیدن به 

شرایط مطلوبتر را کسب کرده‌اند. همانند همه انقلاب‌های بزرگ تاریخ، انقلاب 
اسامی‌درگیر چالش‌ها و موانع مخصوص به خود است. چالش‌های پیش‌روی 
انقلاب اسامی‌به دو دسته از چالش‌های داخلی و خارجی تقسیم می‌شود. 
چالش‌های داخلی عبارتند از: نابرابری اجتماعی، مشکلات اقتصادی، تهاجم 
فرهنگی، اشاعه جدایی دین از سیاست )سکولاریسم(، چالش‌های فکری و 
عملی. در بیان چالش‌های خارجی می‌توان به موضوعاتی همچون تحریم‌های 
بین‌المللی، مسئله هسته‌ای، جهانی شدن و جهانی‌سازی و جنگ نرم اشاره کرد.
ادامه در صفحه 2

سرمقاله

علی‌اکبر مختاری 

 

آمارهای منتشر شده از سوی شرکت پتروشیمی ‌اروند 
و همچنین بررسی‌های کدال حکایت از آن دارد که سود 
این شرکت طی ۶ ماهه نخست سال‌جاری نسبت به مدت 
مشابه سال قبل، رشد داشته است. طبق صورت‌های ۶ ماهه 
منتهی به شهریور ۱۴۰۰، سود خالص این شرکت، ۲۶۱ 
درصد و سود عملیاتی آن، ۳۱۵ درصد رشد داشته است. 
در ۹ ماهه اول سال جاری نیز آمارهای شرکت رشد را 

نشان می‌دهد.
این پتروشیمی ‌‌با تحقق ۱۱۷درصدی بودجه و افزایش 
۱۸۹درصد درآمدهای عملیاتی نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، سود خالص حدود ۳۶۰۰میلیارد تومان و سود 
عملیاتی حدود ۴۱۰۰میلیارد تومان به ثبت رسانده است، 
ضمن اینکه شاهد رشد ۳۰۰درصدی فروش محصولات این 
شرکت در ۹ ماه‌ ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته هم بودیم.
در سال ۹۹ هم شرکت اروند، موفق به ثبت رکوردهای 
تاریخی از زمان احداث شد و حجم تولید این شرکت به 

۲میلیون و ۵۰ هزار تن رسید.
در این میان اگرچه شرکت پتروشیمی اروند در سال ۹۹ 
و سال‌جاری توانسته رکورد تولید و سود را بزند، اما این 

شرکت تا دو سال پیش با مشکلات بسیاری دست‌وپنجه 
نرم می‌کرد و میزان تولید هم بین ۴۰ تا ‌۷۰درصد ظرفیت، 

متغیر بود.
طرح‌های توسعه‌ای

پتروشیمی ‌اروند در سال ۸۹ با بهره‌گیری از روزآمدترین 
فناوری جهان به بهره‌برداری رسید، ظرفیت تولید این 
مجتمع ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تن در سال در نظر گرفته 

شد.
البته طی سال‌های گذشته هیچ گاه شاهد تولید ۲ 
میلیون و ۸۰۰ هزار تن محصول توسط پتروشیمی اروند 
نبودیم، اما در سال گذشته و پس از ۱۰ سال ظرفیت تولید 
این مجتمع به ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن در سال رسید و 
رکورد را شکست. حالا و در شرایطی که پتروشیمی اروند به 
بالاترین میزان تولید در سال‌های گذشته رسیده، مسوولان 
این مجموعه وعده‌هایی درباره بهبود شرایط موجود و آغاز 
طرح‌های توسعه این شرکت در سال‌های آینده و افزایش 
تولید داده‌اند و قرار است که مجوز احداث یک واحد 
دیگر وینیل کلراید )VCM( و همچنین یک واحد دیگر 

پلی‌وینیل کلراید صادر شود.
مدیرعامل پتروشیمی اروند هم وعده داده که طی ۵ 

سال آینده با ایجاد طرح‌های توسعه تولیدات شرکت ۲ برابر 
می‌شود.

خودکفایی ‌۸۰ درصدی اروند
مجتمع پتروشیمی اروند به عنوان مجتمع بزرگ 
زنجیره کلر پایه‌گذاری شد و حالا به بزرگ‌ترین زنجیره 
PVC کشور تبدیل شده و اصلی‌ترین تامین‌کننده خوراک 
مجتمع‌های PVC کشور محسوب می‌شود و بیش از ‌۸۰ 
درصد نیازهای خود را از داخل کشور تامین می‌کند.این 
پتروشیمی ‌‌تامین‌کننده نیاز داخل و خارج از کشور بوده و 
در زمینه صادرات هم توانسته است‌ بازارهای بین‌المللی را 

به دست آورد.
این شرکت در سال ۹۸ با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان 
داخلی تغییراتی را در اصلاح فرآیند کارخانه pvc انجام داد 
که موجب افزایش تولید چند برابری این محصول در سال 

۹۹ نسبت به مدت مشابه آن در سال ۹۸ شد.
شرکت اروند، محصولات پی‌وی‌سی و کاستیک را به 
بعضی کشورهای خاورمیانه صادر می‌کند. این شرکت 
‌۳۰درصد از محصولات خود را صادر می‌کند و مشکلات 
مربوط به تحریم و موانع موجود نتوانسته است در صادرات 

محصولات این شرکت وقفه‌ای ایجاد کند.
حضور موفق اروند در بورس کالا

پتروشیمی اروند در بورس کالا هم حضور دارد و 
صددرصد فروش محصولات آن اعم از جامد و مایع 
از طریق بورس کالا صورت می‌گیرد به استثنای آنچه 
محصولات مایع این شرکت‌)کاستیک( از طریق خط لوله 
به شرکت‌های مستقر در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی 

‌‌در حال انجام است.
شرکت پتروشیمی اروند در ۶ ماه‌ نخست سال‌جاری با 
مجموع ارزش فروش ۳۳۶۴ میلیارد تومان، عرضه ۱۶۳هزار 
و ۳۷۵ تنی در بورس کالا را محقق کرده که رکورد تازه‌ای 
در عرضه محصولات در رینگ حوزه پتروشیمی ‌محسوب 

می‌شود.
البته با وجود حضور موفق اروند در بورس کالا، فعالان 
و کارشناسان اقتصادی انتقادهایی را در زمینه فروش 
محصولات این پتروشیمی ‌‌وارد می‌کنند. مثلا اینکه چرا 
محصولات pvc و دیگر محصولات اروند در بورس کالا با 
افزایش قیمت فروش و بازار واسطه‌ای مواجه است و در 
واقع مصرف‌کننده واقعی محصولات به سختی می‌تواند به 
آن دسترسی پیدا کند، اما با این وجود این مشکل همچنان 

حل نشده باقی مانده است.

مدیران این مجموعه هم بارها در پاسخ به این انتقادات 
اعلام کرده‌اند که نحوه فروش و رسیدن محصول به دست 
مصرف‌کننده واقعی یا حتی قیمت‌گذاری محصولات در 
بورس‌کالا در نظارت شرکت نیست. اگرچه قبل از ورود 
محصول به بازار می‌توان با توجه به نیاز بازار یا کاهش 
التهابات آن، کنترلی اعمال شود، اما نظارت آن بعد از ورود 
محصولات به بورس کالا در حیطه اختیارات وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، بورس کالا و شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

‌‌به عنوان قیمت‌گذار محصولات پایه پتروشیمی ‌‌و... است.
برنامه برای عرضه اولیه

فارغ از حضور پتروشیمی اروند در بورس کالا، طی 
سال‌های گذشته بارها قرار بود که سهام این پتروشیمی 
‌عرضه شود، اما هر بار به بهانه‌ای این موضوع به تاخیر افتاد.
سرانجام در سال ۹۹ و با توجه به موافقت هیات ‌پذیرش 
سازمان اوراق بهادار در جلسات ۲۶ شهریور، ۱۵ دی‌ماه 
و ۲۹ بهمن‌ماه با پذیرش سهام شرکت پتروشیمی اروند 
در بورس اوراق بهادار تهران موافقت و نماد این شرکت 
هم در اسفند ماه سال گذشته در فهرست نرخ‌های بازار 
دوم بورس اوراق بهادار تهران ثبت شد. در همین راستا 
شرکت پتروشیمی اروند به عنوان پانصد و هشتاد و ششمین 
شرکت پذیرفته شده در بخش »محصولات شیمیایی« گروه 

»تولید مواد شیمیایی اساسی« و طبقه »تولید پلاستیک 
اولیه و لاستیک ترکیبی« با کد »۴۴۱۳« و نماد »اروند« 
در فهرست نرخ‌های بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج 

شد.
البته همچنان سهام پتروشیمی اروند در بورس عرضه 
نشده و با وجود آنکه شرایط بورسی شدن این شرکت کاملا 
مهیاست و درج نماد هم شده، اما به دلیل شرایط کنونی 
بازار سرمایه، هلدینگ خلیج‌فارس و سازمان بورس فعلا 
اقدامی ‌‌در این راستا انجام نداده‌اند. اگرچه سهام پتروشیمی 
‌اروند در بورس عرضه نشده، اما نگاهی به اعداد و ارقام 
مربوط به فروش، سود و... این پتروشیمی ‌‌نشان می‌دهد 
که این شرکت طی سال گذشته و امسال رشد قابل قبولی 
در حجم فروش و سوددهی داشته و در بورس کالا هم به 
عنوان شرکت برتر در رینگ پتروشیمی ‌‌و فرآورده‌های نفتی 

حضور داشته است. 
رکوردشکنی‌های شرکت پتروشیمی اروند در میان سایر 
شرکت‌های حوزه پتروشیمی ‌‌نشان‌دهنده آن است که این 
شرکت با وجود مشکلاتی که در سال‌های اخیر داشته، اما 
با اعمال تغییرات ساختاری و مدیریتی توانسته کارنامه خود 
را بهبود دهد و در حال حاضر هم به دنبال اجرای طرح‌های 

توسعه‌ای و افزایش حجم تولید است.

مسیر صعودی پتروشیمی ‌‌اروند
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شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با 
در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، به صورت  

فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید: 
الف( کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه 
گران دارای صلاحیت ، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
و لازم  انجام خواهد شد   www. setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضاء الکترو نیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . خاطر نشان می سازد به 
موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه 

گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات 
تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت 

نام / پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران /دو مرحله ای

ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خیابان پاسداران -بالاتر از برج سفید – خیابان 
شهید حجت سوری )نیستان هفتم ( پلاک 11- شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(

د(موضوع مناقصه: استفاده از خدمات یک فروند شناور عملیاتی بدنه فلزی )غیر از آلومینیومی 
با مشخصات فنی مندرج در فرم معیارهای ارزیابی فنی( به صورت 24 ساعته)شبانه روزی( جهت 
انجام عملیات مندرج در شرح پیمان در پایانه میعانات گازی پارس جنوبی، فاز 12، تنبک و سایر 

ترمینالهای سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس
ه( شرح مختصر خدمات: استفاده از خدمات دو ساله اجاره )تامین( یک فروند شناور بدنه فلزی 
)غیر از آلومینیومی( جهت شرکت در عملیات پهلودهی و جداسازی نفتکش ها ، جا به جایی 
نفرات شامل راهنما، کارمند اسناد، تعویض شیفت کارکنان مستقر بر روی شناور و گوی شناور، 
ارائه خدمات پشتیبانی و آماده باش در کنار گوی شناور و شرکت در عملیات بستن و باز کردن 
کشتیهای نفتکش و نگهداری کشتی بر روی گوی شناور و در طول بارگیری با استفاده از طناب 
بلند، شرکت در عملیات پاکسازی و رفع آلودگی در دریا، توانایی ارائه خدمات جابجایی بارج 
درمناطق و خدمات در پایانه میعانات گازی پارس جنوبی، فاز 12 و تنبک و سایر ترمینالهای 
سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس )به صورت 24 ساعته( و ارائه دیگر خدماتی که در محدوده 

توانایی این شناور می باشد.
و( نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمین انجام تعهدات و حسن انجام کار:  
ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 4,927,500,000 ریال حسب آئین نامه شماره 
123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیأت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات 
در صورت برنده شدن به میزان ده درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامین  صادره 
می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آئین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش 
تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در این خصوص، 
از هر صورت  ده درصد  میزان  به  قرارداد،  انعقاد  از  باشد پس  نخواهد داشت. شایان ذکر می 

وضعیت مناقصه گر برنده به عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد کارفرما: محل اجراي خدمات پایانه میعانات گازی 
پارس جنوبی، فاز 12 و تنبک و سایر ترمینال های سیار و ثابت و بنادر خلیج فارس  بوده و مدت 
انجام خدمات  دو  سال شمسی و برآورد تخمینی کارفرما 98/550/000/000 ریال )نود و هشت 

میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون ریال(  می باشد.
ح( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارایه پیشنهاد مالی به مدت  180 روز می باشد.

ط(  گواهی ها،  مجوز ها و مدارک  مورد نیاز :
مناقصه  توسط  موارد ذیل  از  یکی  پیمانکار در خصوص حداقل  گواهی صلاحیت  ارائه    ط-1: 

گران الزامی است:
1(    نمایندگی کشتیرانی 2(   راهبری، تعمیر و نگهداری شناورها 3(   خدمات کشتی به کشتی 

4(   خدمات راهنمایی کشتی ها 
ط-2: ارائه سایر گواهی ها و مدارک ذیل توسط مناقصه گران الزامی است :

1-دارا بودن شخصیت حقوقي.2-ارائه گواهی نامه تایید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنی از 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  3-ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیین نامه اختصاص 
شناسه  ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی. 4-ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد 
ملی صاحبان مجاز امضا 5 -ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و 

یا اعضای جامعه حسابداران رسمی.
  ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 

1-با عنایت به ابلاغیه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد( و تاکید موکد بر الزام بکارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های 
)ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی واسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهرگرم( ، کلیه 
مناقصه گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونیکی 
ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر اینصورت 

مناقصه گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش گفته معذور خواهد بود.  
2-کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم 
نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي کیفي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکمیل، 
گواهینامه  و  مدارک  اسناد،  سایر  همراه  به  مربوطه  مستندات  الصاق  و  ها  آن  امضاي  و  مهر 
الکترونیکی  تدارکات  در سامانه  گفته  پیش  اسناد  تغذیه  به  نسبت  آگهي  در  هاي ذکر شده 
دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنین مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي  
WWW. SHANA. IR،   HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه 

نمایند.
3-کارفرما در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیین نامه 

های اجرایی آن مختار خواهد بود.     

    شناسه آگهی: 1273260                                                           روابط عمومي

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/ 1400/014

به شماره سامانه ستاد 2000091645000090

 نوبت اول

بدینوسیله به آقاي داود شهابی  فرزند حسین به شماره شناسنامه 791 ابلاغ مي گردد: پرونده اتهامي شما 
به شماره 2047 مورخ 01 /10 /1400 در شعبه دوم هیأت بدوی رسیدگي به تخلفات اداري کارکنان گمرک ایران 
در حال رسیدگی می باشد. حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ نشر آگهی دفاعیات خود را به آن شعبه ارائه نمایید.  

چنانچه پس از تاریخ  فوق اقدامی از سوی شما صورت نپذیرد  برابر مقررات رأی صادر خواهد شد .
شناسه آگهی: 1273777

م.الف: 3806
 اداره کل منابع انسانی و رفاه  

  گمرک جمهوری اسلامی ایران

تروئیکای اروپا از بازگشت معافیت‌های تحریم هسته‌ای ایران استقبال کرد

درخواست اروپا برای نرمش تهران و واشنگتن
 در مذاکرات وین

صفحه4

جمهوری دوم یا جمهوریت سوم؛ کدام درست‌تر است؟ 

بازنگری در قانون اساسی، خواسته‌ای فراجناحی


